1

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 87/QĐ-UBND-TL Tam Nông, ngày 12 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật

học sinh trung học huyện Tam Nông năm học 2018 - 2019

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 38/2012/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 11 năm 2012 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thi nghiên cứu khoa học, kỹ

thuật cấp Quốc gia học sinh Trung học cơ sở và Trung học phổ thông;

Căn cứ Công văn số 974/SGDĐT-GDTrH-TX&CN ngày 15 tháng 8 năm

2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn triển khai

hoạt động nghiên cứu khoa học và tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật học sinh

trung học năm học 2018 - 2019;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

1023/TTr-PGDĐT ngày 06 tháng 9 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật học sinh trung

học huyện Tam Nông năm học 2018 - 2019, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Phước Hậu, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng ban.

2. Ông Lê Thanh Long, Phó phòng Giáo dục và Đào tạo, Phó Trưởng ban.

3. Mời Ông Nguyễn Phước Đại, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Tràm

Chim, Phó Trưởng ban.

4. Mời ông Phan Văn Trung, Hiệu trưởng Trường THPT Tam Nông, Thành

viên.

5. Mời ông Bùi Văn Toàn, Phó Hiệu trưởng Trường THCS và THPT Hòa

Bình, Thành viên.

6. Mời bà Lê Thị Kim Hằng, Phó Hiệu trưởng Trường THCS và THPT Phú

Thành A, Thành viên.

2

7. Mời ông Trần Minh Nhựt, Giáo viên Trường THPT Tràm Chim, Thành

viên.

8. Ông Huỳnh Văn Phất, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thư ký.

9. Ông Huỳnh Thanh Sang, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành

viên.

10. Bà Hà Thị Như Huỳnh, Kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tổ chức Cuộc thi khoa

học kỹ thuật học sinh trung học huyện Tam Nông năm học 2018  - 2019 đúng theo

quy định tại Thông tư số 38/2012/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 11 năm 2012 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo và Công văn 974/SGDĐT-GDTrH-TX&CN ngày 15 tháng 8

năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Tổ chức tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- TT/HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/NCVXVĩnh+Nhiều.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Thuỳ Dương

		2018-09-12T01:33:45+0000
	pttbtuyen.htn@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature